•ut unici Dei sit et
•ut, sublata schismatis occasione, Ecclesia tota una conservaretur, atque suo fundamento innixa,
firma adversus inferi portas consisteret.

•velle et perficere. Verumtamen, qui se existimant stare, videant ne cadant et cum timore, ac tremore
salutem suam operentur in laboribus, in vigiliis, in eleemosynis, in orationibus et oblationibus, in
jejuniis et castitate; formidare enim debent, scientes quod in spem gloriæ, et nondum in gloriam
renati sunt, de pugna, quæ superest cum carne, cum mundo, cum diabolo; in qua victores esse non
possunt, nisi cum Dei gratia apostolo obtemperent, dicenti: Debitores sumus non carni, ut secundum
carnem vivamus; si enim secundum carnem vixeritis, moriemini; si autem spiritu facta carnis
mortificaveritis, vivetis.

•venturum cum claritate
•venturum judicare vivos et mortuos:
•veritatem dicere, nisi detegantur et refellantur errores: placuit sanctæ synodo hos canones
subjungere, ut omnes, jam agnita Catholica doctrina, intelligant quoque, quæ ab illis hæreses
caveri, vitarique debeant.
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•virtutem aliquam tribuunt: anathema sit.
•virtutes fecisse;
•vitam Ecclesia compleret: prætereaque via ad inimicitias munitur et certamina, quæ, quanquam
utrique reipublicæ perniciem afferant, nimis sæpe eventus demonstravit.

•§ I.—PANTHEISMUS, NATURALI8MU8 ET RATIONALISMUS ABSOLUTUS.
•§ III.—INDIFFERENTISMUS, LATITUDINARISMUS.
•§ IX.—ERRORES DE CIVILI ROMANI PONTIFICIS PRINCIPATU.
•§ VIII.—ERRORES DE ETHICA NATURALI ET CHRISTIANA.
•§ VIII.—ERRORES DE MATRIMONIO CHRISTIANO.
•§ X.—ERRORES QUI AD LIBERALISMUM HODIERNUM REFERUNTUR.
•'Christus dilexit nos, et se oblationem pro nobis ac victimam Deo tradidit in odorem suaviter
fragrantem.' Et alio loco (Rom. v. 8

•'Credo in unum Deum, Patrem omnipotontem
•'Ecce Adam ut unus nostrum jam factus est;' et (cap. xi. 7
•'Effunde iram tuam in gentes, quæ te non noverunt, et in regna, quæ nomen tuum non invocant.'
•'Eo tempore magna erit afflictio, cuiusmodi ab origine mundi ad hoc usque tempus nec fuit, nec
in posterum futura est.' De hoc iudicio manifeste hunc in modum disserit Apostolus (2 Tim. iv. 1

•'Hæc regula
•(1 Cor. xi. 26
•(Ephes. v. 27
•(Ioh. i. 12
•1. Nullum supremum, sapientissimum, providentissimumque Numen divinum exsistit ab hac rerum
universitate distinctum, et Deus idem est ac rerum natura et iccirco immutationibus obnoxius,
Deusque reapse fit in homine et mundo, atque omnia Deus sunt et ipsissimam Dei habent
substantiam; ac una eademque res est Deus cum mundo, et proinde spiritus cum materia, necessitas
cum libertate, verum cum falso, bonum cum malo, et justum cum injusto.